
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671711

Pronájem obchodních prostor, Horšovský Týn, Malé Předměstí (okres Domažlice)

Pronájem obchod a služby, 60 m?, Horšovský
Týn, ul. Vančurova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862334 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Horšovský Týn, Malé Předměstí (okres
Domažlice), Vančurova

Pronájem obchod a služby, 60 m?, Horšovský Týn, ul.
Vančurova

Nabízíme k pronájmu komerční prostor o užitné ploše 60 m2 v
Horšovském Týně, okres Domažlice. Tento prostor prošel
rekonstrukcí a je zkolaudován pro nehtové studio a kadeřnictví.
Prostor je pro kadeřnictví vybaven. Dále je zde hezké zázemí v
podobě kuchyně, koupelny se sprchovým koutem a další místností,
kterou je možno využít jako sklad nebo odpočinkovou místnost. Za
zmínku stojí dva vchody, což zaručí klid klientům například při
zásobování. Při podpisu nájemní smlouvy bude uhrazen jeden nájem
ve výši 10 000 Kč, kauce ve výši dvou nájmů 20 000 Kč a odměna
RK ve výši 10 000 Kč+ DPH. Celkové náklady činí 42 100 Kč.  Pro
více informací kontaktujte makléře a domluvte si svůj čas na
prohlídkovém dni.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 101

Umístění objektu sídliště

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671711

Pronájem obchodních prostor, Horšovský Týn, Malé Předměstí (okres Domažlice)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Soukupová Václava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


